f. mundi incarnari fecisset. **os. eo q̄ in senectute genuisset eū**
 Alle tunicā polimitā. i. varietatē populorū z omnibus genit⁹ zgregatā in christi corpore. Adherētē sibi ecclesiā ex omnibus genit⁹. s̄. p. r. gratia virtutū. **f. i. c. u. m. t. u. n. i. c. a. m.** Aliud dicitur ioseph fratribus suis. **dentes autē fratres ei⁹ q̄ a patre plus cunctis filiis amaretur. ode- rant eum: nec poterant ei quicq; pacifice loqui. Accidit quoq; vt visum somnium referret fratrib⁹: que causa maioris odij seminari um fuit. Dixitq; ad eos: Audite somnium meum q̄d vidi. Putabam colligare nos manipulos in agro. z quasi consurgere manipulum meū z stare. vestrosq; circumstantes adorare manipulū meū. Responderunt fratres eius: Nūquid rex noster eris aut subijciemur dicioni tuę? Nec ergo causa somniorū atq; sermonū inuidię z odij fomitem ministravit. Aliud est p̄ alias unagines futurorū cōfirmatio. quoz vidit somnium q̄d narrās fratribus ait: Vidi quasi solem z lunā z stellas vñdecim adorare me. Q̄d cū patri suo z fratribus retulisset. increpauit eum pater**

Tom...
 Cetero...
 In doctum...
 Nubem...

Num ego zc. Queri potest secundum litteram quando a patre adoratur...

Quis fratres illius zc. vltis renunciam michi zc. Iacob mittit filium...

In dothaim. Defectione. In gratia diuina deflectione erant qui de fratre...

Ruben. Pater videns sermone propheticus quem ruben significat...

Qui cum vidisset eum procul antequam accederet...

Audiens hoc ruben nitebatur liberare eum de manibus eorum...

suus z dicit. Quid sibi vult hoc somnium quod vidisti? Num ego z mater tua z fratres tui adorabimus te super terram?

Inuidiebant igitur ei fratres sui. Pater vero rem tacitus considerabat. Tunc fratres illius in pascuis gregibus patris morarentur...

Missus est ysaac in sychem. In valle hebron venit in sychem. Inuenitque eum vir errantem in agro z interrogauit quid quereretur...

Recesserunt de loco isto. Audiui autem eos dicentes: eamus in dothaim. Perrexit ergo ioseph post fratres suos...

Qui cum vidisset eum procul antequam accederet. Dixerunt ei viri: Reverserunt de loco isto. Audiui autem eos dicentes...

Qui cum vidisset eum procul antequam accederet. Dixerunt ei viri: Reverserunt de loco isto. Audiui autem eos dicentes...

Audiens hoc ruben nitebatur liberare eum de manibus eorum...

sed projicite eum in cisternam veterem que est in solitudine: manusque vestras seruate innoxias. Doc autem dicebat volens eripere eum de manibus eorum...

Conferuntque ei tunicam eius z mittunt eum in cisternam veterem que non habebat aquam. Et sedentes vt comederent panem...